PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕЛЕЦКОЕ»

Холмогорский муниципальный район

Администрация муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 16
от 24 августа 2012 года

дер. Погост

Об образовании избирательных участков для проведения выборов депутатов Совета депутатов и главы муниципального образования «Селецкое».
В соответствии со ст. 13 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» постановляю:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Совета депутатов и главы муниципального образования «Селецкое» 14 октября 2012 года образовать на территории муниципального образования «Селецкое» следующий участок:
Селецкий № 957

Населенные пункты Селецкого сельсьвета: деревни Погост, Тегра Верхняя, Тегра-Осередок, Тегра Нижняя, Усть-Мехреньга, Мякурье, Рипалово, Гора, Чуроз-Гора, Кудосмина, Печково, Кривец, Закода, поселок Пешемское.

Центр участка – д. Погост, здание школы, тел. 21172.
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании «Бюллетень муниципальных правовых актов МО «Селецкое» и на официальном сайте администрации МО «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального

образования «Селецкое»                                                               В.А. Прокудин